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VEPRIMET 
KOHA E 

REALIZIMIT 

NJËSIA/DEPARTAME

NTI/ ZYRA 

PËRGJEGJËSE 

TREGUESI I 

MATËS  

PLANI I PUNËS SË KGJK-së- 

QËLLIMET STRATEGJIKE 

 

1.Publikimi i Vendimeve të Panelit për 

Lirim me Kusht 

TM1-TM4 Paneli për Lirim me Kusht  Raporti mbi numrin e 

vendimeve të 

publikuara 

Plani Strategjik i KGJK-së 2023- 

2025 dhe Plani i Punës së KGJK-së 

2023- Qëllimi 1:Gjyqësori i 

pavarur, efikas dhe transparent 

Qëllimi 3: Qasja në Drejtësi 

Qëllimi 4: Ndërtimi i besimit të 

publikut 

 2.Mbajtja e seancave dhe aktivitet tjera 

ditore  

TM1-TM4 Paneli për Lirim me Kusht Aktivitetet e 

përfunduara  

Plani Strategjik i KGJK-së 2023- 

2025 dhe Plani i Punës së KGJK-së 

2023- Qëllimi 1:Gjyqësori i 

pavarur, efikas dhe transparent 

 


